

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 15.03.2021

aruandeaasta lõpp: 31.12.2021

ärinimi: Nool Projekt OÜ

registrikood: 16183882

tänava/talu nimi, Arkaadia aed 5-10
maja ja korteri number:

linn: Viljandi linn

maakond: Viljandi maakond

postisihnumber: 71004

telefon: +372 5212192, +372 53444108

e-posti aadress: info@noolprojekt.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Raha	8
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksud	8
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	8
Lisa 5 Kapitalirent	9
Lisa 6 Võlad ja ettemaksud	9
Lisa 7 Eraldised	9
Lisa 8 Müügitulu	10
Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused	10
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	10
Lisa 11 Tööjõukulud	11
Lisa 12 Muud ärikulud	11
Lisa 13 Intressikulud	11
Lisa 14 Intressitulud	11
Lisa 15 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	13

Tegevusaruanne

Nool Projekt OÜ asutati 15.03.2021. Ettevõtte osakapital on 2500 eurot ning see jaguneb võrdselt nelja osaniku vahel, kes on ühtlasi ka juhatuse liikmed.

2021. aastal alustati projekteerimisteenuse pakkumisega ja viimases kvartalis käivitati ehitusteenuse pakkumine.

2022. aastal on kavas suurendada mõlema tegevusvaldkonna käibeid, eeskätt ehitusteenuse valdkonnas.

Majandusaastal ja aruande koostamise perioodil ei ilmnunud valuutakursside, intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske. COVID-19 mõjudest tuleb ehitusteenuse pakkumise arvestada riskidega, mis seonduvad tarneraskuste ning kaupade ja teenuste hindade kasvuga.

Peamised finantssuhtarvud:

Finantssuhtarv	Valem	2021. aasta
Lühiajalise maksevõime ehk likviidsuse suhtarvud		
Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	Käibevara / lühiajalised kohustised	1,18
Vahetu maksevalmiduse kordaja	Raha / lühiajalised kohustised	0,49
Käibekapital	Käibevara – lühiajalised kohustised	25 828
Pikaajalise maksevõime ehk kapitali struktuuri suhtarvud		
Võlakordaja	Kohustised / koguvara	0,84
Omakapitali määär	Netovara / Varad	
Tegevustulemuse (toimimise) ehk efektiivsuse suhtarvud		
ROA - varade tulukus	(Puhaskasum / koguvara)*100%	16%
ROE - aktsiakapitali tulukus	(Puhaskasum / omakapital)*100%	92%
Koguvarade käibekordaja ehk varade kasutamise efektiivsus	Müügitulu / Keskmised varad (kordades)	1,69
Tegevustulemuslikkus	Tegevustulud / Tegevuskulud	1,10

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2021	15.03.2021	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	69 784	0	2
Nõuded ja ettemaksud	99 525	0	3
Kokku käibevarad	169 309	0	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	31 072	0	5
Kokku põhivarad	31 072	0	
Kokku varad	200 381	0	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Laenukohustised	5 289	0	5
Võlad ja ettemaksud	71 192	0	6
Eraldised	67 000	0	7
Kokku lühiajalised kohustised	143 481	0	
Pikaajalised kohustised			
Laenukohustised	24 551	0	5
Kokku pikaajalised kohustised	24 551	0	
Kokku kohustised	168 032	0	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 500	2 500	
Sissemaksmata osakapital	0	-2 500	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29 849	0	
Kokku omakapital	32 349	0	
Kokku kohustised ja omakapital	200 381	0	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021	Lisa nr
Müügitulu	337 701	8
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-105 942	9
Mitmesugused tegevuskulud	-104 242	10
Tööjõukulud	-96 035	11
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-1 261	
Muud ärikulud	-251	12
Ärikasum (kahjum)	29 970	
Intressitulud	2	13
Intressikulud	-123	14
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	29 849	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29 849	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nool Projekt OÜ aastaaruanne on väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aruanne, mille koostamise ja avaldamise eesmärk on anda seaduses nõutud informatsiooni oma finantsseisundi ja -tulemuste kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhiohused on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.

Finantskohustisteks on võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised.

Finantsvara ja -kohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolale üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksud ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda äritegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 5 000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille väärtus on alla 5 000 euro, kantakse nende ostmise hetkel, kui väheväärtuslik inventar, otse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kuludest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansist tema soetamismaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõtte saab varaobjektiga seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikuludid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooni määr määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 5000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi	Kasulik eluiga
Ehitised	20-50 aastat
Masinad ja seadmed	2-10 aastat
Muu materiaalne põhivara	2-10 aastat

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksede miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõtte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurus ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega hinnata, avalikustatakse aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Ettevõtte on moodustanud eraldised lepingutest tuleneva kohustise täitmiseks.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema perioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt ja ettevõtlusega mitteseotud kuludelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmise kuule järgneva kuu 10. kuupäeval

Seotud osapooled

Ettevõtte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapool üle või olulist mõju teise osapool äriolulistele otsustele. Seotud osapooled on osatühingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte äriolulistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2021	15.03.2021
Raha	69 784	0
Kokku raha	69 784	0

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Nõuded ostjate vastu	91 977	91 977
Ostjatelt laekumata arved	91 977	91 977
Ettemaksed	7 548	7 548
Tulevaste perioodide kulud	7 548	7 548
Kokku nõuded ja ettemaksed	99 525	99 525

Aruandekuupäeva seisuga kajastatud ostjatelt laekumata arved tasuti tähtaegselt. Tulevaste perioodide kuludes on rendipindade ja arvutiprogrammide ettemakstud summad.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

		Kokku
	Transpordivahendid	
Ostud ja parendused	32 333	32 333
Amortisatsioonikulu	-1 261	-1 261
31.12.2021		
Soetusmaksumus	32 333	32 333
Akumuleeritud kulum	-1 261	-1 261
Jääkmaksumus	31 072	31 072

2021. aastal võeti kapitalirendile kaks sõidukit.

Lisa 5 Kapitalirent (eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul			
Sõiduki kapitalirent	12 598	3 218	9 380	6 kuu EURIBOR + 3,090%	euro	15.09.2025
Sõiduki kapitalirent	17 242	2 071	15 171	6 kuu EURIBOR + 2,490%	euro	15.11.2026
Kapitalirendikohustised kokku	29 840	5 289	24 551			

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	36 232	36 232
Võlad töövõtjatele	15 805	15 805
Maksuvõlad	12 636	12 636
Muud võlad	6 519	6 519
Muud viitvõlad	6 519	6 519
Kokku võlad ja ettemaksed	71 192	71 192

Võlgades töövõtjatele kajastuvad aruandekuupäeva seisuga väljateenitud, kuid veel välja maksmata tasud. Tasud kanti üle 2022. a jaanuaris. Maksuvõlgades kajastuvad detsembri eest deklareeritud käibemaksuvõlg ja detsembris väljamakstud tasudelt arvestatud maksud. Maksuvõlgade summa tasuti jaanuaris 2022.

Muudes viitvõlgades kajastuvad detsembrikuu tasudelt arvestatud maksud, tasud kanti üle jaanuaris 2022 ning maksud tasuti veebruaris 2022.

Lisa 7 Eraldised (eurodes)

	15.03.2021	Moodustamine/korrigeerimine	31.12.2021
Kokku eraldised	0	67 000	67 000
Sealhulgas:			
Lühiajalised	0	67 000	67 000
Garantiieraldis	0	67 000	67 000

Aruandeaasta lõpus moodustas juhatus oma hinnangutele ja kogemusele tuginedes garantiieraldised võimalike projekteerimis- ja ehituslepingutest tulenevate garantiikulude jaoks. Eraldised on lühiajalised ehk garantiitööde realiseerumist eeldatakse 2022. aasta jooksul.

Lisa 8 Müügitulu

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes	
Müük Euroopa Liidu riikidele	
Eesti	337 701
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	337 701
Kokku müügitulu	337 701
Müügitulu tegevusalade lõikes	
Ehitamine	184 015
Projekteerimine	153 686
Kokku müügitulu	337 701

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	44 553
Müügi eesmärgil ostetud teenused	61 389
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	105 942

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Üür ja rent	-3 295
Energia	-692
Kütus	-692
Mitmesugused bürookulud	-388
Koolituskulud	-270
Kulud eraldiste moodustamiseks	-67 000
Väikevahendid	-10 104
Tööks vajalikud programmid	-9 056
Sõidukitega seotud kulud	-9 930
Kommunaalteenuste kulud	-660
Reklaamikulud	-1 062
Muud tegevuskulud	-1 785
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-104 242

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Palgakulu	-73 147
Sotsiaalmaksud	-22 888
Kokku tööjõukulud	-96 035
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:	
Töölepingu alusel töötav isik	3

Lisa 12 Muud ärikulud

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Trahvid, viivised ja hüvitised	-1
Riigilõivud	-250
Kokku muud ärikulud	-251

Lisa 13 Intressikulud

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Intressikulu kapitalirendilt	-123
Kokku intressikulud	-123

Lisa 14 Intressitulud

(eurodes)

	15.03.2021 - 31.12.2021
Intressitulu hoiustelt	2
Kokku intressitulud	2

Lisa 15 Seotud osapooled

(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused	
---	--

	15.03.2021 - 31.12.2021
Arvestatud tasu	55 777
Isikliku sõiduauto kasutamise kompensatsioon	9 285

Juhatuse liikmetele arvestati aruandeaastal töötasu ning tasuti isikliku sõiduauto kasutamise kompensatsiooni.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.02.2022

Nool Projekt OÜ (registrikood: 16183882) 15.03.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
TIIT AASO	Juhatuse liige	16.02.2022

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2021
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29 849
Kokku	29 849
Jaotamine	
Dividendideks	8 000
Kokku	8 000

Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

	31.12.2021
Aruandeaasta kasum (kahjum)	29 849
Kokku	29 849
Jaotamine	
Dividendideks	8 000
Kokku	8 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Elamute ja mitteeluhoonete ehitus	41201	184015	54.49%	Jah
Ehituslik insener-tehniline projekteerimine ja nõustamine	71121	153686	45.51%	Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Tiit Aaso	36303036016	Viljandi linn, Viljandi maakond, Eesti	625 EUR (Lihtomand)
Priit Raudla	38101076014	Peetrimõisa küla, Viljandi vald, Viljandi maakond, Eesti	625 EUR (Lihtomand)
Janno Järvekülg	38812116019	Viljandi linn, Viljandi maakond, Eesti	625 EUR (Lihtomand)
Jaak Tihane	38609266030	Viljandi linn, Viljandi maakond, Eesti	625 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 53444108
Mobiiltelefon	+372 5212192
E-posti aadress	info@noolprojekt.ee